

Item n° 1

Descrição: QUADRO DE AVISO

Quantidade: 7 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 517,3333

Valor total estimado: R\$ 3.621,33

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 7 **Valor unitário homologado:** R\$ 265,00

Valor total homologado: R\$ 1.855,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 47.820.787/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: PAOLA CRISTINA DOS SANTOS

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/08/2023

Item n° 2

Descrição: QUADRO BRANCO 2,00 X 1,20

Quantidade: 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 343,6333

Valor total estimado: R\$ 2.061,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 208,87

Valor total homologado: R\$ 1.253,22 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 29.926.189/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/08/2023